
11

2016
9·28
星期三

编
辑
丁
家
发

组
版
胡
燕
舞

校
对
夏

君

国
际
热
点

黄山市太平湖镇平湖共幸码头平湖
假日A1幢03室房屋一套

司法拍卖公告
拍卖会编号：第61062期

受人民法院委托，定于2016年10月17日9：30在安徽省人
民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.
cn）对下述标的以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
黄山市太平湖镇平湖共幸码头平湖假日A1幢03室房

屋一套。房产证号：C20120937；混合结构；所在层/总层数：
1/4层；用途：商业；建筑面积：108.9平方米,建筑年代：2008
年。拍卖参考价：55.96万元（5139元/平方米）

二、看样地点及时间：标的所在地，自2016年9月28日
9：00起至2016年10月16日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户
以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交易
中 心 ；开 户 银 行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
087670120100330005096）汇入6万元的竞买保证金，并至
合肥市滨湖新区南京路2588号安徽合肥公共资源交易中心
二楼服务大厅财务窗口开具往来结算收据。再携带相关材
料到合肥市产权交易中心六楼662室朱工处办理申请登记
手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心网站《黄山市
太平湖镇平湖共幸码头平湖假日A1幢03室房屋一套司法
拍卖公告》）。

联系人：王女士 刘先生
联系电话：13865225184，15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfg-

gzy.com。
安徽金秋拍卖有限公司

2016年9月28日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

30

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16264期 中奖号码：671

奖级

直选

组选3

组选6

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

234

0

282

排列五全国投注总额：8414744元

奖级
单选
组选三

中奖注数（注）
445
366

每注金额(元)
1040
346

本期投注总额：1054362元，奖池奖金：1889774元

中国福利彩票3D玩法
第2016264期中奖号码：898

彩票开奖台

本期投注总额：12062元，奖池奖金：4443元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
7
161

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
700
1610

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016264期 中奖号码：03、16、19、23、24

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第16114期开奖公告

本期开奖结果：5 1 7 1 2 7 8

全国投注总额：12365934元
下期奖池：17939196.11元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
8
183
2467
29872
342861

每注奖金（元）
0

33475
1800
300
20
5

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
223
5628

安徽中奖注数（注）

0
38

1172

每注金额（元）

0
704
10

六省市投注总额：500956元，安徽投注总额：95496元
奖池奖金：372463元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
6
95
1293
64603
1227039
7245815

每注奖金（元）
7750731
217162
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
4
51
2269
43488
255814

全国投注总额：301675518元，安徽投注总额：10396620元
奖池奖金：1097496306元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016113期 中奖号码：红色球号码

01、11、16、17、20、26 蓝色球号码：14

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016264期 中奖号码：02、03、05、07、09

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第16264期中奖号码：67117

排列三本省投注总额：323994元

美国总统候选人首场电视辩论开锣美国总统候选人首场电视辩论开锣

特朗普希拉里过招特朗普希拉里过招
相互攻击同台相互攻击同台““揭短揭短””

美国东部时间26日晚9时，2016年美国总统候选人首场
电视辩论在位于纽约州亨普斯特德的霍夫斯特拉大学开锣，民
主党的希拉里·克林顿和共和党的唐纳德·特朗普首次同台正面
交锋，但严肃的政策争论不久就转向相互攻击。这场电视辩论
对于定于11月8日举行的总统选举投票具有风向标意义。

总统候选人电视辩论
今年美国总统候选人共举行三场辩论，第二、三场电视辩论

将于 10 月 9 日和 19 日在密苏里州圣路易斯和内华达州拉斯维
加斯举行。此外，两党副总统候选人将于 10 月 4 日举行一次电
视辩论。

美国总统候选人举行公开辩论最早出现在1960年。当年，美
国首次通过电视直播民主党总统候选人肯尼迪与共和党总统候
选人尼克松的辩论。从1976年开始，美国民主、共和两党总统候
选人在大选前进行全国电视辩论成为惯例。同年起，两党副总统
候选人在大选前也会举行一场电视辩论。

总统候选人辩论通常在两党举行全国代表大会之后、11月大选
投票日之前举行。辩论的场地多在大学礼堂等公共场所，现场听众
包括来自各个阶层的选民。辩论的议题往往是当时最有争议的话
题。辩论形式有多种，有时由主持人提问，有时也接受观众提问。从
1988年开始，辩论的形式由两党候选人协商确定。

辩论通过电视和广播向全国直播。1960 年首次电视辩论吸
引了 6600 万观众和听众，1980 年电视辩论的观众和听众人数达
到8000万。 ▋据新华社

62％观众认为希拉里赢了
对两名总统候选人的辩论表现，美国选民、媒体

意见纷纭。不少媒体分析人士认为希拉里在首场辩
论中表现更佳，主导了辩论走向，在面对特朗普攻击
时显得轻松自信。美国有线电视新闻网随后进行的
民调显示，62％的观众认为希拉里赢了首场辩论，
认为特朗普占上风的只占27％，但受访者以民主党
选民居多。社交媒体网站数据则表明，特朗普因各
种富有个性的言论在互联网上引起的关注度更高，
诸如“脾气性格是我最强大的资产”等辩论语录，极
具网络传播力。

此间分析人士认为，希拉里和特朗普都没有借
助首场辩论实现他们最迫切的任务：希拉里没能改
善她的诚信形象，也没能激发选民热情；特朗普虽然
控制了自己的攻击性语言，但没有展现出他所需要
树立的“总统范儿”。

民
调

背
景

现
场

辩论涵盖了三大焦点领域
首场辩论是一场综合性辩论。主办

方、跨党派的总统辩论委员会宣布，辩论共
包含3个议题，依次为“美国方向”、“成就繁
荣”和“保障美国安全”，涵盖了政治、经济
和安全三大焦点领域。这场辩论由美国全
国广播公司“夜间新闻”节目主播莱斯特·
霍尔特主持，美国主要电视台和有线电视
网全程直播。按照流程，辩论期间不插播
广告，总时长 90 分钟，分成 6 个时段，每时
段 15 分钟，每个议题占用两个时段。在每

个时段开头，主持人会首先提问，并给予总
统候选人各两分钟时间回答，之后总统候
选人有机会针对对方的回答展开交锋。

尽管辩论会场被各种安检设施隔离，
但仍有众多学生聚集在校园里，举着旗帜
标语为自己支持的候选人助威。

美国各主要电视台和有线电视网出动
数十辆直播车，有些媒体还直接在会场外
设立了嘉宾访谈现场。据美国媒体预测，
这场辩论的观众可能突破一亿人次。

个矮希拉里“定制”辩论台
眼尖的媒体人注意到，两人的辩论台

尺寸不同。WABC 广播电台记者丽塔·科
斯比在社交网站上分享的一张照片显示，
辩论台一大一小。英国《每日邮报》报道，
鉴于希拉里身高5英尺4英寸（1.63米），而
特朗普身高 6 英尺 3 英寸（1.91米），为了避
免形象上显得“低人一等”，希拉里的竞选
团队要求总统辩论委员会允许希拉里站上

“板凳”进行辩论，但被拒绝。
总统辩论委员会表示，希拉里可以使用

“定制”辩论台。《每日邮报》认为，小辩论台显

得更适合相对个矮的希拉里。辩论开始后，一
身红衣的希拉里果然站到了较小的辩论台
上。电视转播画面则看不出两人“海拔差别”。

美国媒体报道，希拉里数日来在家中
积极备战，重点研究特朗普的心理资料，准
备在辩论中引他发飙失控，从而向选民显
示他不适合当总统。希拉里的一名助手甚
至扮成特朗普，与她进行“实战演习”。希
拉里阵营表示，他们担心主持辩论的主持
人莱斯特·霍尔特会向特朗普提出简单易
答的问题，而把难题抛给希拉里。

两人相互攻击同台“揭短”
共和党候选人特朗普在回答主持人有

关其不公开个人税务情况的质疑时表示，
只要其竞争对手、民主党总统候选人希拉
里愿意全部公开被删除的 3.3 万封邮件内
容，他就愿意公开自己的缴税情况。希拉
里的“邮件门”和特朗普迟迟不愿公开个人
税务，一直是双方相互攻击的焦点。

自上世纪 70 年代末起，所有美国两党
总统候选人都会公开个人财务情况，但特
朗普至今不愿这样做，并以财务报表正接
受美国国内税收署审计为由，拒绝公开相
关文件。希拉里在辩论中指出，特朗普一
定是“有什么需要隐瞒”。

2015 年 3 月，希拉里承认在任职美国
国务卿期间使用私人邮箱处理约 6 万封邮
件，其中约3万封因涉及私人生活已被其团
队删除。尽管美国司法部长洛蕾塔 7 月 6

日宣布，不会就“邮件门”事件起诉希拉里，
但希拉里的诚信问题一直饱受质疑。希拉
里在辩论中承认“邮件门”是一个错误，她
需要承担责任，但特朗普指出，这“不是错
误”，而是“故意为之”。

总体来看，在大约90分钟时间里，两位
候选人基本没有提出新的竞选主张，而只
是简单重申各自在经济、安全和外交等领
域的立场，将更多时间用于彼此攻击。

希拉里追究特朗普拒绝公布纳税单原
因、对伊拉克战争的立场及六次破产的商
业运作等，指责特朗普有种族主义和性别
歧视倾向；特朗普则抨击希拉里的“邮件
门”等“不良从政纪录”，声称她缺乏担任
总统的“耐力”，自己在外交问题上有更佳
判断力。辩论结束时，两人均表示将支持
大选结果。

何 帮 霞 身 份 证 遗 失 ，号 码
340111195408010540，声明作废。


